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食事券の発行、販売、回収

食事券販売窓口 一覧

販売場所 総販売冊数（冊） 販売場所 総販売冊数（冊）

６２局 33,995

みやぎ生活協同組合 県内５３店舗 373,964 県内５０店舗 81,653

イオン東北 県内１５店舗 191,500 県内１４店舗 29,850

イオンスーパーセンター 県内６店舗 36,274 県内６店舗 5,914

道の駅　路田里はなやま 道の駅内 728 道の駅内 47

道の駅　大谷海岸 道の駅内 1,574 道の駅内 550

道の駅　米山 道の駅内 1,543

あ・ら・伊達な道の駅 道の駅内 2,062 道の駅内 215

道の駅　上品の郷 道の駅内 1,674 道の駅内 267

道の駅　村田 道の駅内 1,371 道の駅内 246

金港堂 県内４店舗 11,450 県内２店舗 3,554

ヤマト屋書店 県内６店舗 29,879 県内６店舗 10,296

Vidaway(TSUTAYA) 県内３店舗 13,062 県内３店舗 1,921

ブックスなにわ 県内３店舗 12,038

テルイ（宮脇書店 鹿島台店） 施設内 1,323 施設内 152

千田商事（宮脇書店 気仙沼店） 施設内 2,799 施設内 601

有限会社　ひらが 施設内 4,408 施設内 1,410

有限会社　ながせ 施設内 3,413 施設内 1,939

大竹園茶舗 施設内 3,782 施設内 1,475

北川商店 施設内 3,774 施設内 1,353

いしざわ商店 施設内 785 施設内 100

有限会社　中勇分店 施設内 855 施設内 146

有限会社　尚古堂印房 施設内 3,477 施設内 1,727

リカネスト国分町店 施設内 5,579 施設内 907

エステート国分町 施設内 3,258 施設内 362

　wine＆Whisky　BaPhare 施設内 154

三陸ダイニング（南三陸直売所 みなさん館） 施設内 30

大久保衣料品店 施設内 145

総合衣料森屋 施設内 155

石井書店 施設内 84

山元いちご農園 施設内 44

NewDays 県内２６店舗 121,610 県内２５店舗 31,220

やまや 県内５１店舗 145,125 県内５３店舗 42,019

S-PAL仙台 施設内 12,000 施設内 7,056

LiViT 施設内 5,000 施設内 3,000

ニッセンレン・テラス セルバ店 施設内 11,095 施設内 2,973

JTB仙台支店 施設内 150

宮城観光連盟 施設内 813

認証店 おうえん 食事券みやぎ Go To Eat 食事券
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食事券の発行、販売、回収

食事券販売額 一覧

11月 12月 1月 2月 3月 販売期間計（冊）

全体 460,660冊 188,620冊 販売停止 220,399冊 169,868冊 1,039,547冊

みやぎ生協（５３店舗） 176,245冊 62,508冊 87,628冊 47,583冊 373,964冊

イオン東北（１５店舗） 75,569冊 37,240冊 43,837冊 34,854冊 191,500冊

イオンスーパーセンター（６店舗） 15,705冊 5,115冊 8,018冊 7,436冊 36,274冊

郵便局（６２局） 21,676冊 5,634冊 6,685冊 0冊 33,995冊

道の駅　路田里はなやま 395冊 55冊 133冊 145冊 728冊

道の駅　大谷海岸 913冊 195冊 264冊 202冊 1,574冊

道の駅　米山 992冊 132冊 268冊 151冊 1,543冊

あ・ら・伊達な道の駅 975冊 247冊 469冊 371冊 2,062冊

道の駅　上品の郷 741冊 222冊 306冊 405冊 1,674冊

道の駅　村田 428冊 127冊 303冊 513冊 1,371冊

金港堂（4店舗） 5,324冊 1,656冊 2,415冊 2,055冊 11,450冊

ヤマト屋書店（6店舗） 7,810冊 4,620冊 6,735冊 10,714冊 29,879冊

Vidaway(TSUTAYA)（3店舗） 3,925冊 2,160冊 3,296冊 3,681冊 13,062冊

ブックスなにわ（3店舗） 3,907冊 2,178冊 3,628冊 2,325冊 12,038冊

テルイ（宮脇書店 鹿島台店） 535冊 174冊 277冊 337冊 1,323冊

千田商事（宮脇書店 気仙沼店） 1,187冊 456冊 673冊 483冊 2,799冊

有限会社　ひらが 1,274冊 995冊 872冊 1,267冊 4,408冊

有限会社　ながせ 1,185冊 1,552冊 263冊 413冊 3,413冊

大竹園茶舗 1,130冊 857冊 892冊 903冊 3,782冊

北川商店 1,039冊 717冊 466冊 1,552冊 3,774冊

いしざわ商店 431冊 60冊 134冊 160冊 785冊

有限会社　中勇分店 363冊 139冊 135冊 218冊 855冊

有限会社　尚古堂印房 1,220冊 786冊 677冊 794冊 3,477冊

リカネスト国分町店 1,752冊 1,606冊 608冊 1,613冊 5,579冊

エステート国分町 1,522冊 645冊 299冊 792冊 3,258冊

NewDays（２６店舗） 46,525冊 25,483冊 25,586冊 24,016冊 121,610冊

やまや（５１店舗） 65,785冊 32,697冊 22,365冊 24,278冊 145,125冊

S-PAL仙台 12,000冊 0冊 0冊 0冊 12,000冊

LiViT 5,000冊 0冊 0冊 0冊 5,000冊

ニッセンレン・テラス セルバ店 5,000冊 325冊 3,163冊 2,607冊 11,095冊

JTB仙台支店 107冊 39冊 4冊 0冊 150冊

◆みやぎ Go To Eat 食事券　月別販売数（2020年11月～2021年3月）

※

※販売手数料等の経費対象外
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食事券の発行、販売、回収

食事券販売額 一覧

10月 11月 12月 1月 販売期間計

全体 67,767冊 47,954冊 81,965冊 34,692冊 232,378冊

みやぎ生協（５０店舗） 26,410冊 16,335冊 28,725冊 10,183冊 81,653冊

イオン東北（１４店舗） 10,673冊 5,921冊 9,768冊 3,488冊 29,850冊

イオンスーパーセンター（６店舗） 1,644冊 1,273冊 2,225冊 772冊 5,914冊

道の駅　路田里はなやま 24冊 4冊 17冊 2冊 47冊

道の駅　大谷海岸 285冊 112冊 110冊 43冊 550冊

あ・ら・伊達な道の駅 65冊 51冊 76冊 23冊 215冊

道の駅　上品の郷 58冊 71冊 89冊 49冊 267冊

道の駅　村田 84冊 49冊 82冊 31冊 246冊

金港堂（２店舗） 805冊 812冊 1,138冊 799冊 3,554冊

ヤマト屋書店（６店舗） 2,043冊 2,357冊 4,067冊 1,829冊 10,296冊

Vidaway(TSUTAYA)（３店舗） 521冊 399冊 694冊 307冊 1,921冊

テルイ（宮脇書店 鹿島台店） 30冊 39冊 66冊 17冊 152冊

千田商事（宮脇書店 気仙沼店） 161冊 219冊 158冊 63冊 601冊

有限会社　ひらが 279冊 274冊 532冊 325冊 1,410冊

有限会社　ながせ 241冊 298冊 689冊 711冊 1,939冊

大竹園茶舗 296冊 287冊 579冊 313冊 1,475冊

北川商店 203冊 300冊 484冊 366冊 1,353冊

いしざわ商店 24冊 14冊 60冊 2冊 100冊

有限会社　中勇分店 37冊 31冊 52冊 26冊 146冊

有限会社　尚古堂印房 361冊 174冊 545冊 647冊 1,727冊

リカネスト国分町店 211冊 150冊 340冊 206冊 907冊

エステート国分町 88冊 60冊 121冊 93冊 362冊

wine＆Whisky　BaPhare 20冊 46冊 51冊 37冊 154冊

三陸ダイニング（南三陸直売所 みなさん館） 13冊 10冊 5冊 2冊 30冊

大久保衣料品店 41冊 43冊 37冊 24冊 145冊

総合衣料森屋 38冊 28冊 57冊 32冊 155冊

石井書店 19冊 20冊 39冊 6冊 84冊

山元いちご農園 7冊 10冊 16冊 11冊 44冊

NewDays（２５店舗） 6,453冊 7,126冊 11,566冊 6,075冊 31,220冊

やまや（５３店舗） 11,973冊 9,244冊 14,246冊 6,556冊 42,019冊

S-PAL仙台 3,271冊 695冊 2,258冊 832冊 7,056冊

LiViT 647冊 893冊 1,260冊 200冊 3,000冊

ニッセンレン・テラス セルバ店 742冊 609冊 1,253冊 369冊 2,973冊

宮城観光連盟 0冊 0冊 560冊 253冊 813冊

◆認証店 おうえん 食事券　月別販売数（2021年10月～2022年1月）
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食事券の発行、販売、回収

飲食店の加盟

【スパイラル（加盟店申請webシステム）加盟店申請画面１】

WebとFAX・郵送により加盟申請を受け付けた。
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食事券の発行、販売、回収

飲食店の加盟

【スパイラル（加盟店申請webシステム）加盟店申請画面２】

WebとFAX・郵送により加盟申請を受け付けた。
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食事券の発行、販売、回収

食事券への加盟

【FAXおよび郵送による加盟店申請書（オモテ面）】

WebとFAX・郵送により加盟申請を受け付けた。
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食事券の発行、販売、回収

食事券への加盟

【FAXおよび郵送による加盟店申請書（ウラ面）】

WebとFAX・郵送により加盟申請を受け付けた。




